

OBJEDNÁVKA

Název smlouvy: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA - Nákup počítačů

Číslo smlouvy: 2018/1488/OVTI

Alokace č.: ALOK/2018/000935

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 2 6 7 1 2 0 6 7

DIČ: C Z 2 6 7 1 2 0 6 7

AIT SOLUTION s.r.o.
Dr. Vrbenského 31
272 01 Kladno

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6

DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
Kladno
272 52

Vystaveno: 24.9.2018

Číslo jednací:

Datum dodání: 23.10.2018

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
Objednáváme 10 ks PC HP ProDesk 600 G3 SFF	23	20633	474 559 Kč
Objednáváme 10 ks HP Optical USB Mouse	23	61	1 403 Kč
Objednáváme 10 ks USb Bussiness Slim Wired Keyboard CZECH-SK	23	232	5 336 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			481 298 Kč

Přidat

Odebrat

Poznámka:

Podpis za
objednatele:



Podpis za
dodavatele:



Odeslat mailem dodavateli

Tisk

Uložit na disk